

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

JANUARI TILL DECEMBER 2015



JANUARI – DECEMBER 2015

- Nettomsättning 684 (613) MSEK
- EBITDA exklusive jämförelsestörande poster 74 (63) MSEK
- EBIT exklusive jämförelsestörande poster 58 (43) MSEK
- EBITDA 65 (63) MSEK
- EBIT 32 (43) MSEK
- Resultat efter skatt 23 (23) MSEK
- Resultat efter skatt per aktie 3,91 (2,43)* kr
- Styrelsen föreslår en utdelning på 0,50 (0,33) kronor per aktie.
- Nettoskuld uppgår till 40 (91) MSEK
- Nettoskuld/EBITDA 0,62 (1,43) gånger

KOMMENTAR FRÅN VD

Nettomomsättning för kvartalet uppgår till 203 MSEK och EBITDA-resultatet exklusive jämförelsestörande poster uppgick till 26 MSEK med en EBITDA-marginal på 10 procent. För helåret är nettoomsättningen 684 MSEK och EBITDA-resultatet exklusive jämförelsestörande poster 74 MSEK. Det är en omsättningsökning med 12 procent och en resultatökning med 16 procent.

Under verksamhetsåret har 11 verksamheter förvärvats och dessa har bidragit med en omsättning på 65 MSEK och resultatet 7 MSEK. Utvecklingen för de förvärvade bolagen har varit god och integrationsarbetet fortsätter för att utveckla samarbetet.

Under kvartalet har koncernen konsoliderats. Det ägande som tidigare funnits i respektive bolag har konverterats till ägande i moderbolaget så att Projektengagemang nu har helägda dotterbolag och ett brett medarbetarägande i moderbolaget.

En kapitalanskaffning har genomförts där en handfull investerare har inträtt som ägare i bolaget vilket har stärkt koncernens finansiella ställning. Tillsammans gör dessa aktiviteter att vi får ett incitament till ökad samverkan samtidigt som vi kan förverkliga våra strategier om en långsiktig vinstgivande tillväxt.

Det interna arbetet fokuserar på att integrera förvärvade verksamheter och att utveckla rutiner och metoder för att öka produktiviteten samt effektivisera försäljningen samtidigt som erbjudandet utvidgas till multidisciplinära tjänster.

Organisatoriskt så har verksamheten samlats inom sju affärsområden för att förstärka och profilera både kundsegment och kompetensen till gagn för både rekrytering och erbjudande till kund. Det pågår genomlysning av verksamhetsgrenar för att effektivisera administrationen med färre legala enheter.

Generellt kan man konstatera att marknadsläget är relativt bra för teknik konsulter och arkitekter och vi tror på en fortsatt god

KVARTAL 4 2015

- Nettomsättning 203 MSEK
- EBITDA exklusive jämförelsestörande poster 26 MSEK
- EBIT exklusive jämförelsestörande poster 19 MSEK
- EBITDA 20 MSEK
- EBIT -1 MSEK
- Resultat efter skatt 1 MSEK

Jämförelsetal för kvartalet lämnas inte då det är första året med delårsbokslut enligt IFRS.

*Baserad på splitt 3:1

utveckling under 2016 men att det skiljer mellan olika regioner och verksamhetsområden.

Utvecklingen under året ger en god grund för det fortsatta expansiva arbetet.

Per-Arne Gustavsson



OMSÄTTNING OCH RESULTAT 2015

Januari till december

Nettoomsättningen för perioden är 684 (613) MSEK och är en ökning med 12 procent. Den procentuella ökningen består till 8 procentenheter av förvärv och resterande är organisk tillväxt. Resultatet är för året på EBITDA-nivå 65 (63) MSEK och för EBIT 32 (43) MSEK. Exklusive jämförelsestörande poster är resultatet EBITDA 74 (63) MSEK respektive EBIT 58 (43) MSEK. Resultatökningen är 35 procent där förvärvade verksamheter har bidragit med 16 procentenheter av den ökningen.

Kvartal 4

Kvartalets nettoomsättning uppgår till 203 MSEK med ett EBITDA-resultat 20 MSEK och ett EBIT-resultat om -1 MSEK. Exklusive jämförelsestörande poster uppgår resultatet till EBITDA 26 MSEK och EBIT till 19 MSEK.

Jämförelsestörande poster

De jämförelsestörande posterna härrör från de bolag som är organiserade inom den del som benämns Specialbolag. Det är de bolag som skiljer sig från den normala konsultverksamheten. De jämförelsestörande posterna avser kostnader och nedskrivningar av immateriella tillgångar för dotterbolaget Soleed Sweden AB. Totalt för året har det en negativ rörelseresultatresultatpåverkan på 26 MSEK med 9 MSEK på EBITDA-nivå och 26 MSEK på EBIT-nivå. För kvartal 4 är den negativa resultatpåverkan 7 MSEK på EBITDA-nivå och 21 MSEK på EBIT-nivå. I det resultatet ligger nedskrivning av immateriella tillgångar på 12 MSEK som har skett i kvartal 4.

Kassaflöde och finansiell ställning

Projektengagemangs kassaflöde för helåret från den löpande verksamheten uppgick till 44 (28) MSEK. Investeringsverksamheten har ett nettoutflöde på året på 74 (67) MSEK och avser förvärv av verksamheter uppgående till 39 MSEK och rörande inköp av materiella och immateriella tillgångar till 36 MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgår till 45 MSEK. Det totala kassaflödet för året uppgår till 14 (7) MSEK.

Koncernens finansiella ställning har förbättrats genom den kontanta nyemission som genomförts samt den konsolidering av ägandet i dotterbolagen till att bli helägda.

Koncernens nettolåneskuld har minskat till 40 (91) MSEK. Koncernens nettoskuld/ EBITDA uppgår till 0,62 (1,43) gånger. Koncernen har outnyttjade kreditfaciliteter uppgående till 127 MSEK. De innehåller både outnyttjad checkräkningskredit och förvärvskredit.

Soliditeten i koncernen uppgår till 46 (26) procent.

Väsentliga händelser under perioden samt väsentliga händelser efter balansdagen

Under kvartal 4 har moderbolaget förvärvat samtliga aktier i dess dotterbolag genom att aktieägande i dotterbolagen har konverterats till ägande i moderbolaget. Det har inneburit en nyemission av 1 916 351 B-aktier. Dotterbolagen är därmed helägda av moderbolaget förutom det indiska dotterbolaget, PE-Aristi Pvt Ltd, som ägs till 60 procent. En kapitalanskaffning har också genomförts där 80 MSEK har tagits in via nyemission av 851 063 B-aktier.

Samordningen av verksamheterna inom Projektengagemang fortgår. Projektledningsverksamheten har organiserats inom ett bolag under kvartalet. Från 1 januari har verksamheten inom Industri & Energi bildat ett helägt dotterbolag och arkitektverksamheten har samlats under ett varumärke PE Arkitektur.

Den 1 februari förvärvades bolaget Applied Engineering AB, ett ingenjörsföretag i Jönköping med inriktning mot produktutveckling med 10 anställda.

Antal anställda

Genomsnittligt antal årsanställda för 2015 uppgick till 576 (473) inklusive intressebolag. Antalet anställda vid periodens utgång var 668 stycken inklusive intressebolag. Av antalet anställda är 30 medarbetare anställda i Indien.

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning för helår uppgår till 116 (107) MSEK med ett rörelseresultat på 0 (-6) MSEK. Omsättningen för moderbolaget avser dels koncernintern kostnadsfördelning samt externa åtagande där moderbolaget står som avtalspart, så som ramavtal.

Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad enligt IAS 34, International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalanden från International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC) sådana de antagits av EU. Delårsrapporten är upprättad med samma redovisningsprinciper som för årsredovisning 2014. Inga nya eller omarbetade IFRS som trätt i kraft under 2015 har haft någon betydande påverkan på koncernen. Denna rapport är upprättad enligt IAS 34, International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalanden från International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC) sådana de antagits av EU. Delårsrapporten är upprättad med samma redovisningsprinciper som för årsredovisning 2014. Inga nya eller omarbetade IFRS som trätt i kraft under 2015 har haft någon betydande påverkan på koncernen.

Bokslutskommunikén för moderbolaget Projektengagemang i Stockholm AB är utformad i enlighet med årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridisk person.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Projektengagemang är exponerat mot affärsrisker kopplade till konjunktur- och strukturförändringar samt förändrade marknadstrender. Liksom förmågan att behålla, utveckla och rekrytera medarbetare. Vidare är koncernen exponerad mot ränte-, valuta-, och kreditrisker. Riskexponeringen beskriven i årsredovisningen 2014 beskriver vidare risk och osäkerhetsfaktorer och de är inte förändrade för denna period.

Aktien

Bolagets aktier är:

A-aktier: 2 056 000 stycken med röstetal 10

B-aktier: 3 795 414 stycken med röstetal 1

Följande transaktioner har skett under året:

- Uppdelning av aktierna där 1 aktie gav 2 A-aktier och 1 B-aktie.
- Apportemission med emittering av 84 000 nya aktier, 56 000 A-aktier och 28 000 B-aktier.
- Nyemission med kontantinsats. 851 063 B aktier.
- Nyemission vid förvärv av återstående ägande i dotterbolag, 1 916 351 B-aktier.

Totalt utestående aktier 5 851 414 aktier.

Utdelning

Styrelsen föreslår en aktieutdelning på 0,50 (0,33) kronor per aktie. Styrelsen ser att utdelningen är motiverad med hänsyn till den förvärvsexpansiva fas som bolaget befinner sig i. Långsiktigt bör utdelningsandeln kunna vara högre.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas i bolagets lokaler på Årstaängsvägen 11, den 1 juni kl. 16.00.

Kommande ekonomisk information

1 juni – Årsstämma 2016
1 juni – Delårsrapport januari – mars 2016
15 augusti – Delårsrapport januari – juni 2016
1 november – Delårsrapport januari – september 2016

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm 2016-02-24

Gunnar Grönkvist
Styrelseordförande

Per-Arne Gustavsson
Styrelseledamot och VD

Per Göransson
Styrelseledamot

Anita Bergsten
Styrelseledamot

Michael Spångberg
Styrelseledamot

Britta Dalunde
Styrelseledamot

Lars Erik Blom
Styrelseledamot

Öystein Engebretse
Styrelseledamot

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

TSEK	Jan-Dec 2015	Okt-Dec 2015	Jan-Dec 2014
Nettoomsättning	683 677	202 809	612 848
Inköp av tjänster och material	-147 474	-39 303	-147 762
Övriga externa kostnader	-91 289	-31 925	-71 560
Personalkostnader	-384 147	-113 289	-330 184
Resultat från andelar i intresseföretag	4 280	1 459	
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR, EBITDA	65 048	19 751	63 343
Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-32 727	-20 290	-20 781
RÖRELSERESULTAT, EBIT	32 321	-540	42 562
Finansiella poster	-8 617	-6 228	-7 683
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	23 704	-6 768	34 878
Skatt	-783	8 010	-12 253
PERIODENS RESULTAT	22 921	1 243	22 625
Hänförs till:			
Moderbolagets aktieägare	23 219	1 501	7 342
Minoritetsandel	-298	-258	15 284

BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN

TSEK	31 dec 2015	31 dec 2014
TILLGÅNGAR		
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Goodwill	90 124	56 466
Övriga immateriella anläggningstillgångar	27 785	14 635
Materiella anläggningstillgångar	51 599	47 434
Finansiella placeringar	29 888	5 170
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	199 397	123 705
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar exklusive likvida medel	193 870	198 453
Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar	39 887	24 087
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	233 756	222 540
SUMMA TILLGÅNGAR	433 153	346 245
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
EGET KAPITAL		
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	196 841	57 831
Innehav utan bestämmande inflytande	-298	31 346
SUMMA EGET KAPITAL	196 543	89 177
SKULDER		
LÅNGFRISTIGA SKULDER	49 358	48 209
KORTFRISTIGA SKULDER	187 252	208 858
SUMMA SKULDER	236 610	257 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	433 153	346 244

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

TSEK	Aktiekapital	Reserver	Kapitalandel	Balanserat resultat	Summa	Innehav utan bestäm- mandeinflytande	Summa eget kapital
Utgående eget kapital 2014-12-31	1 000	20		56 811	57 831	31 344	89 175
Kvittningsemission	76			25 123	25 199		
Utdelning				-14 190	-14 190		
Nyemission	284			75 916	76 200		
Apportemission	590			22 267	22 857	-22 857	
Avyttring av dotterbolag				-		-4 827	
Förvärv av innehav utan bestämmande inflytande			233	-	233		
Effekt successiva förvärv				5 492	5 492	-3 660	
Resultat			4 820	18 399	23 219	-298	
UTGÅENDE EGET KAPITAL 2015-12-31	1 950	20	5 053	189 818	196 841	-298	196 543

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

TSEK	Jan-Dec 2015	Jan-Dec 2014
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	23 704	34 878
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	28 800	22 872
Betald skatt	-4 007	-9 797
KASSAFLÖDE FÖRE FÖRÄNDRING AV RÖRELSEKAPITAL	48 497	47 953
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL	-4 703	-20 196
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	43 794	27 757
Kassaflöde före investeringsverksamheten	-74 219	-66 749
Kassaflöde före Finansieringsverksamheten	44 664	45 994
ÅRETS KASSAFLÖDE	14 239	7 002
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS Början	22 639	15 637
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT	36 878	22 639

RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

TSEK	Jan-Dec 2015	Jan-Dec 2014
NETTOOMSÄTTNING	116 202	106 565
Inköp av tjänster och material	-65 385	-64 838
Övriga externa kostnader	-30 615	-30 549
Personalkostnader	-15 199	-10 385
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR, EBITDA	5 002	794
Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-5 084	-6 934
RÖRELSERESULTAT, EBIT	-81	-6 140
FINANSIELLA POSTER	14 496	24 885
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	14 414	18 745
Bokslutsdispositioner	-5 905	-2 155
SKATT	5 713	0
ÅRETS RESULTAT	14 223	16 590

BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

TSEK	31 Dec 2015	31 Dec 2014
TILLGÅNGAR		
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Materiella anläggningstillgångar	12 699	7 395
FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	122 074	57 482
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	134 773	64 877
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Kortfristiga fordringar	154 735	85 442
Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar	28 608	9
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	183 343	85 451
SUMMA TILLGÅNGÅNGAR	318 116	150 328
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet kapital	1 970	1 020
Fritt eget kapital	197 917	61 405
SUMMA EGET KAPITAL	199 887	62 425
SKULDER		
Långfristiga skulder	11 274	13 691
Kortfristiga skulder	106 954	74 212
SUMMA SKULDER	118 228	87 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	318 116	150 328